
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

GN.6812.45.2016 Zaproszenie do złożenia oferty na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości
2016-12-27 00:00:00

Zawiadomienie o wyborze oferty na "Prowadzenie punktu Konsultacyjnego..."
2016-12-22 00:00:00

GN.6831.2.36.2016 Zaproszenie do składania ofert na usługi geodezyjne
2016-12-19 00:00:00

GN.6831.2.34.2016 Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie usług geodezyjnych
2016-12-05 00:00:00

GN.6812.45.2016 Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości
2016-12-05 00:00:00

SA.8141.51.2016 Prowadzenie punktu konsultacyjnego
2016-11-24 00:00:00

I.2613.3.2016 Rozbiórka budynku gospodarczo-magazynowego
2016-11-04 00:00:00

PTK-P.271.03.2016 Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa
2016-10-26 00:00:00

PTK-P.271.03.2016 Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa
2016-10-26 00:00:00

OP.271.2.28.2016 Opracowanie dokument. proj.-koszt. do zadania: Termomodernizacja budynku
2016-10-25 00:00:00

Metryka strony

Archiwalne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2016 r.

2 3 4 5 6 7

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

1

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/gn-6812-45-2016-zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-obsluge-w-zakresie-wyceny-nieruchomosci.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/zawiadomienie-o-wyborze-oferty-na--prowadzenie-punktu-konsultacyjnego----.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/gn-6831-2-36-2016-zaproszenie-do-skladania-ofert-na-uslugi-geodezyjne.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/gn-6831-2-34-2016-zaproszenie-do-skladania-ofert-na-obsluge-w-zakresie-uslug-geodezyjnych.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/gn-6812-45-2016--zaproszenie-do-skladania-ofert-na-obsluge-w-zakresie-wyceny-nieruchomosci.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/sa-8141-51-2016-prowadzenie-punktu-konsultacyjnego.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/i-2613-3-2016-rozbiorka-budynku-gospodarczo-magazynowego.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/ptk-p-271-03-2016-wykonanie-materialow-promocyjnych-augustowa.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/ptk-p-271-03-2016-wykonanie-materialow-promocyjnych-augustowa.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/op-271-2-28-2016-opracowanie-dokument--proj--koszt--do-zadania--termomodernizacja-budynku.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=2
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r-/archiwalne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2016-r.html?page=7
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Archiwalne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2016 r.
	GN.6812.45.2016 Zaproszenie do złożenia oferty na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości
	Zawiadomienie o wyborze oferty na "Prowadzenie punktu Konsultacyjnego..."
	GN.6831.2.36.2016 Zaproszenie do składania ofert na usługi geodezyjne
	GN.6831.2.34.2016 Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie usług geodezyjnych
	GN.6812.45.2016 Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości
	SA.8141.51.2016 Prowadzenie punktu konsultacyjnego
	I.2613.3.2016 Rozbiórka budynku gospodarczo-magazynowego
	PTK-P.271.03.2016 Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa
	PTK-P.271.03.2016 Wykonanie materiałów promocyjnych Augustowa
	OP.271.2.28.2016 Opracowanie dokument. proj.-koszt. do zadania: Termomodernizacja budynku


